
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 802/2009 

(2009. gada 2. septembris), 

ar ko nosaka, ka vairs nav sasniegti daži limiti cukura produktu ievešanas atļauju izsniegšanai 
saskaņā ar tarifa kvotām un preferenču nolīgumiem 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) Nr. 
1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu orga
nizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimniecības 
produktiem (“Vienotā TKO regula”) ( 1 ), 

ņemot vērā Komisijas 2006. gada 28. jūnija Regulu (EK) Nr. 
950/2006, ar ko 2006./2007., 2007./2008. un 2008./2009. 
tirdzniecības gadam nosaka sīki izstrādātus piemērošanas notei
kumus cukura produktu ievešanai un rafinēšanai atbilstīgi 
dažām tarifu kvotām un preferenču nolīgumiem ( 2 ), un jo 
īpaši minētās regulas 5. panta 4. punktu, 

tā kā: 

(1) Regulas (EK) Nr. 950/2006 5. panta 2. punktā minētā 
uzskaite rāda, ka vēl ir pieejami preferences cukura 

daudzumi piegādes saistību izpildei saskaņā ar Regulas 
(EK) Nr. 950/2006 12. pantā paredzēto kvotu ar sērijas 
numuru 09.4337 (jūlijs–septembris 2009). 

(2) Šajā gadījumā Komisijai ir jāpaziņo, ka attiecīgie limiti 
vairs nav sasniegti, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 950/2006 24. pantā paredzētajai kvotai ar 
sērijas numuru 09.4337 (jūlijs–septembris 2009) saistību limiti 
vairs nav sasniegti. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā 2009. gada 3. septembrā. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2009. gada 2. septembrā 

Komisijas vārdā – 
lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors 

Jean-Luc DEMARTY

LV 3.9.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 231/7 

( 1 ) OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 178, 1.7.2006., 1. lpp.


